
ZARZĄDZENIE NR 14.2022 

WÓJTA GMINY SOCHACZEW

z dnia 08 marca 2022r.
w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert doty czących realizacji zadań 

publicznych Gminy Sochaczew z zakresu - Program Współpracy Gminy Sochaczew 

z organizacjami pozarządowymi 2022r.

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 poz.1372 t. j. z póżn. zm.) oraz Uchwały Nr. XXXV/189/2021 Rady Gminy
Sochaczew z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu
Współpracy Gminy Sochaczew z organizacjami pozarządowymi na rok 2022
oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. i podmiotów
wymienionych w art.3 ust.3 ustawy ( Dz. U. z 2020 poz.1057 póżn. zm.) pożytku
publicznego na realizację w 2022r. Wójt Gminy Sochaczew zarządza co następuje:

§1

I. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu :

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji
2. Wspieranie upowszechnianie kultury fizycznej
3. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia

§2

Ogłoszenie wyników publikuje się poprzez jego zamieszczenie :
1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Gminy Sochaczew
3) na stronie internetowej Gminy Sochaczew www.sochaczew.org.pl

§3

M - ——  i?’* * *
W

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 14/2022 

Wójta Gminy Sochaczew 
z dnia 08 marca 2022

WÓJT GMINY SOCHACZEW OGŁASZA WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU 
OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH PRZEZ ORGANIZACJĘ 
POZARZĄDOWE W 2022 R.

Do dnia 21 .02. 2022r. wpłynęły do Urzędu Gminy Sochaczew -  2 oferty 
Oferty złożyli:
Oferta Nr.l
FUNDACJA POMOCY OSOBOM Z CHOROBĄ ALZHEIMERA KUZNOCIN 67, 
96-500 SOCHACZEW
Oferta spełnia wymogi w/ w Uchwały Nr. XXXV/189/2021 Rady Gminy Sochaczew z dnia 
24 listopada 2021 roku oraz ogłoszenia z dnia 01.02.2022r. o otwartym konkursie 
- została złożona na wymaganym formularzu z wymaganymi załącznikami

Oferta opiewa na kwotę 6 250,00 (sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych)
W swoim zakresie zawiera:
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, polegającym na działaniach służących 
poprawie stanu fizycznego i psychicznego seniorów między innymi poprzez warsztaty, grupy 
wsparcia, pomoc psychologiczna, działania profilaktyczne, usprawniające i rehabilitacyjne 
oraz organizację różnorodnych form wypoczynku organizowane przez organizację 
pozarządowe oraz podmioty których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia24 kwietnia 2003r 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Udzielono dofinansowania FUNDACJI POMOCY OSOBOM Z CHOROBĄ 
ALZHEIMERA w kwocie 5000,00 ( pięć tysięcy złotych )
W pozostałym zakresie Fundacja musi wykorzystać środki własne.

Oferta Nr.2

KLUB SPORTOWY „PIAST” FELIKSÓW 20,96-500 SOCHACZEW 
Oferta spełnia wymogi w/ w Uchwały Nr. XXXV/189/2021 Rady Gminy Sochaczew 
z dnia 24 listopada 2021 roku oraz ogłoszenia z dnia 01.02.2022r o otwartym konkursie 
- została złożona na wymaganym formularzu z wymaganymi załącznikami

Oferta opiewa na kwotę 200 000,00 (dwieście tysięcy)
W swoim zakresie zawiera:
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej:
a) szkolenie sportowe w szczególności dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Sochaczew,

b) popularyzacja różnorodnych dyscyplin sportowych propagujących zdrowy styl życia 
mieszkańców na terenie Gminy Sochaczew,

c) organizowanie i prowadzenie drużyn piłki nożnej w rozgrywkach ligowych na terenie



Gminy Sochaczew, oraz udział w zawodach w ramach współzawodnictwa sportowego

d) wprowadzenie nowych ćwiczeń „aerobik” (grupa ćwiczeń gimnastycznych, 
wykonywanych do muzyki -  to system treningu opartego na intensywnej wymianie tlenowej)

Udzielono dofinansowania Klubowi Sportowemu „PIAST” FELIKSÓW 
w kwocie 160 000,00 ( sto sześćdziesiąt tysiące złoty ch)
W pozostały m, zakresie Klub musi wykorzy stać środki w łasne.

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji -  brak ofert w konkursie

3


